ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
Số: 865/QĐ-CTUBND                      Quy Nhơn, ngày 18 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban vận động Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UB ngày 31/5/1996 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban vận động Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh;

Xét đề nghị của Hội Nông dân Việt Nam tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban vận động Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh với các thành viên như sau:

- Ông Nguyễn Công Tánh, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh – Phó Trưởng ban thường trực;

- Ông Nguyễn Xuân Điền, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh – Phó Trưởng ban;

Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban vận động Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh:

- Ông Trần Ngọc Đạo, Phó Chủ tịch thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Bà Lê Thị Tuyết Sương, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Bằng, Phó Chủ tịch thường trực Liên đoàn lao động tỉnh.

Ban Thường vụ Hội nông dân tỉnh có trách nhiệm quyết định thành lập Ban Điều hành Quỹ và cử cán bộ chuyên trách để thực hiện quản lý Quỹ theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 1216/QĐ-UB ngày 31/5/1996 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Văn Thiện